
674

B674 ➜ Halsenbach / Nörtershausen / Oppenhausen - Buchholz - Boppard V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S yb

1

Samstag

1

Sonn- und Feiertag

1
Halsenbach Industriestraße Mitte A
- Bürgerhalle A
- Kirche A
Ney Hauptstraße A
Kratzenburg Marktweg A
Ehr Katz/Hotel A
Fleckertshöhe Bahnhof/Bundesstraße A
Pfaffenheck Hunsrückhöhenstraße A
Nörtershausen Schulstraße A
- Auf der Leimkaul A
Udenhausen Ober der Kirch A
Buchholz Ohlenfeld B
- Am Heidepark B
Herschwiesen Im Schießgraben A
Kröpplingen Abzw. A
Oppenhausen Pastor-Wiegand-Straße A
- Tenne A
- Ehrbachklamm A
- Hübingen A
Herschwiesen Windhausen A
Buchholz Raiffeisenstraße B
- Breite Straße B
- Grundschule A
- Kindergarten A
- Cafe Hillen B
- Bahnhof A
- Bahnhof/Bundesstraße B
- Hunsrückhöhenstraße A
Boppard Auf Sabel A
- Abzw. Kreuzberg A
- Schulen Auf der Zeil A
- Bischöfliche Realschule B
- Kant-Gymnasium B
- Hauptbahnhof A

6.57
6.59
7.01
7.03
7.06
7.09
7.11

7.14
7.16
7.20
7.21
7.25

7.00
7.02
7.05
7.10
7.10
7.12
7.14

7.26
7.27
7.31
7.35
7.39

6.56
7.02
7.03
7.08
7.14
7.17

7.21

7.26
7.27
7.31
7.35
7.39

7.09
7.10
7.13
7.17
7.21

7.26
7.27
7.31
7.35
7.39 15.36

15.39
15.42
15.45

18.16
18.17
18.22
18.27
18.29

18.30
18.36

17.56
17.57
18.02
18.07
18.09
18.15

18.17
18.20
18.20
18.22
18.23
18.27
18.28

18.30
18.36

17.56
17.57
18.02
18.07
18.09
18.15

18.17
18.20
18.20
18.22
18.23
18.27
18.28

18.30
18.36

S = an Schultagen yb = nur montags und freitags 1 = nur vom 27.09. bis 30.09.24 und vom
04.10. bis 06.10.24 (Bopparder
Weinfest)

674 Boppard Buchholz Oppenhausen / Nörtershausen / Halsenbach

Montag - Freitag
S S S S S S S y-vS y b

1 1

Samstag

1

Sonn- und Feiertag

1

Y
Y

Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y

Y
Y
Y
Y
Y

Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y

Y
Y
Y
Y
Y

Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y

Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y

Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y

Y
Y
Y
Y
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S
y-vS

y

b

1

Y

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

2024

TASCHENFAHRPLAN

2024
gültig ab 01.08.2024

gültig ab 01.08.2024

674

Halsenbach/ 
Nörtershausen/ 
Oppenhausen

Buchholz

Boppard

DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen 
Omnibus Gesellschaft mbH

Kundencenter
Neversstr. 8

56068 Koblenz

Telefon: 0261 20739934
E-Mail: regiobusmitte.kontakt

@deutschebahn.com
Internet: www.dbregiobus-mitte.de



674

DEUTSCHLAND-TICKET
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ganz Deutschland erfahren.
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e 
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674 Halsenbach / Nörtershausen / Oppenhausen Buchholz Boppard

Montag - Freitag
S S S S S S yb

1

Samstag

1

Sonn- und Feiertag

1

S yb 1

B674

➜

Boppard - Buchholz - Oppenhausen / Nörtershausen / Halsenbach V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S S y-vS y b

1 1

Samstag

1

Sonn- und Feiertag

1
Boppard Hauptbahnhof A
- Kant-Gymnasium A
- Bischöfliche Realschule A
- Schulen Auf der Zeil A
- Abzw. Kreuzberg B
- Auf Sabel B
Buchholz Hunsrückhöhenstraße B
- Bahnhof/Bundesstraße C
- Bahnhof A
- Cafe Hillen A
- Grundschule A
- Kindergarten A
- Breite Straße A
- Raiffeisenstraße A
- Am Heidepark A
- Ohlenfeld A
Udenhausen Ober der Kirch A
Nörtershausen Schulstraße A
- Auf der Leimkaul A
Pfaffenheck Hunsrückhöhenstraße B
Herschwiesen Im Schießgraben A
Kröpplingen Abzw. A
Oppenhausen Pastor-Wiegand-Straße A
- Tenne A
- Ehrbachklamm A
- Hübingen A
Herschwiesen Windhausen A
Fleckertshöhe Bahnhof/Bundesstraße B
Ehr Katz/Hotel B
Kratzenburg Marktweg B
Ney Hauptstraße B
Halsenbach Kirche B
- Bürgerhalle B
- Industriestraße Mitte B

12.23
12.25
12.30
12.36
12.37

12.43
12.45
12.49

13.20
13.23
13.29
13.35
13.36
13.41
13.42

13.45
13.47
13.49
13.52
13.54
13.55
14.00

13.22
13.25
13.31
13.37
13.38

13.44
13.46
13.47
13.49
13.53

13.22
13.25
13.31
13.37
13.38

13.44

13.45
13.47
13.51
13.56
13.57
14.06

13.27
13.30
13.36
13.42
13.43

13.54
13.56
13.59
14.01
14.01
14.03
14.07

15.57
15.59
16.05
16.11
16.12

16.18

16.19
16.21
16.25
16.30
16.31
16.40

15.59
16.01
16.07
16.13
16.14
16.19
16.20

16.23
16.25
16.27
16.30
16.32
16.33
16.38

17.19
17.21
17.25
17.31
17.32
17.37
17.38

17.41
17.43
17.45
17.48
17.50
17.51
17.56

22.20

2226Y
2227Y

2232Y

2233Y
2234Y
2251Y
2253Y
2257Y
2303Y

23.07

2238Y

2240Y
2242Y
2242Y
2244Y
2245Y

23.17
2319Y

2320Y
2321Y
2338Y
2340Y
2344Y
2350Y

23.54

2325Y

2327Y
2329Y
2329Y
2331Y
2332Y

23.17
2319Y

2320Y
2321Y
2338Y
2340Y
2344Y
2350Y

23.54

2325Y

2327Y
2329Y
2329Y
2331Y
2332Y

22.20

2226Y
2227Y

2232Y

2233Y
2234Y
2251Y
2253Y
2257Y
2303Y

23.07

2238Y

2240Y
2242Y
2242Y
2244Y
2245Y

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

y = nur montags

b = nur freitags

1 = nur vom 27.09. bis 30.09.24 und vom
04.10. bis 06.10.24 (Bopparder
Weinfest)

Y = Halt nur zum Aussteigen
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